
Καθεστώς Ν.4399 - Γενική Επιχειρηματικότητα

Φορέας ΥποδοχήςΔΙΑΠ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ

1

Επωνυμία Επιχείρησης ΑΦΜ ΣΥΝΟΛΟ Α

1 Π08/7/00007/Γ ALISSACHNI ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 000000000 18 404250 0 0 404250 404250 1050000 0 0 0 0

2 Π08/7/00011/Γ ΠΟΛΥΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 000000000 14 269775,25 0 0 269775,25 674025,25 700714,94 0 0 0 0

3 Π08/7/00005/Γ ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΗΛΙΑΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. 997911967 13 592545,45 0 0 592545,45 1266570,7 1542004,56 0 0 0 0

4 Π08/7/00009/Γ 998025377 12 0 0 0 0 1266570,7 2079941,56 500000 0 500000 500000

4 Π08/7/00020/Γ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 000000000 12 111070,5 0 0 111070,5 1377641,2 289749,13 0 0 0 500000

4 Π08/7/00021/Γ ΑΓΡΟΤΙΚΟΣ ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΑΓ ΑΠΟΣΤΟΛΩΝ 096053338 12 371720,91 0 0 371720,91 1749362,11 965508,87 0 0 0 500000

4 Π08/7/00023/Γ ELEPHANT S.A. 000000000 12 832371,21 0 0 832371,21 2581733,32 2166548,59 0 0 0 500000

4 Π08/7/00025/Γ ΕΡΜΙΟΝΙΔΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 999167709 12 830258,63 0 0 830258,63 3411991,95 2156515,92 0 0 0 500000

4 Π08/7/00026/Γ ΜΑΡΜΥΚ ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 095173375 12 0 0 0 0 3411991,95 1358070 611131,5 0 611131,5 1111131,5

10 Π08/7/00016/Γ ΧΕΛΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 051555632 11 127552,38 0 0 127552,38 3539544,33 331304,88 0 0 0 1111131,5

10 Π08/7/00027/Γ Κ. ΧΑΤΖΕΛΗΣ ΑΕ 024762732 11 562499,14 0 0 562499,14 4102043,47 1461036,72 0 0 0 1111131,5

10 Π08/7/00028/Γ ΣΤΕΛΙΟΣ ΡΟΚΙΖΑΣ ΑΒΕΕ 094302690 11 1035793,99 0 0 1035793,99 5137837,46 2690374 0 0 0 1111131,5

13 Π08/7/00017/Γ ΧΟΙΡΟΤΡΟΦΕΙΑ ΑΔΕΛΦΩΝ ΔΗΜ.ΓΕΩΡΓΑ Ο.Ε. 091080512 10 62023,44 0 0 62023,44 5199860,9 177209,84 0 0 0 1111131,5

14 Π08/7/00002/Γ ΤΣΙΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 059428754 9 72219,63 0 0 72219,63 5272080,53 187583,46 0 0 0 1111131,5

14 Π08/7/00006/Γ MANI FOODS A.E. 998599059 9 379633,56 385763,95 0 765397,51 6037478,04 1687450,2 0 0 0 1111131,5

14 Π08/7/00015/Γ ΤΑΝΚΟ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΖΩΟΤΡΟΦΩΝ 800498101 9 0 0 0 0 6037478,04 997646,44 548705,54 0 548705,54 1659837,04

14 Π08/7/00018/Γ ΑΡΩΝΗΣ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 071339084 9 104937,2 0 0 104937,2 6142415,24 299820,57 0 0 0 1659837,04

14 Π08/7/00024/Γ 999008410 9 536566,25 0 0 536566,25 6678981,49 2193733 440029,93 0 440029,93 2099866,97

19 Π08/7/00004/Γ ΣΙΑΝΔΡΗ Δ. ΕΛΕΝΗ 053385345 8 59951,82 0 0 59951,82 6738933,31 155719 0 0 0 2099866,97

19 Π08/7/00008/Γ Θ. ΚΑΡΑΘΑΝΑΣΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 099685323 8 101640 0 0 101640 6840573,31 264000 0 0 0 2099866,97

21 Π08/7/00012/Γ 999754812 7 396039,7 0 0 396039,7 7236613,01 1257268,9 0 0 0 2099866,97

21 Π08/7/00014/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ ΨΥΓΕΙΩΝ Α.Β.Ε.Ε. 998478410 7 258754,86 0 0 258754,86 7495367,87 821444 0 0 0 2099866,97

23 Π08/7/00019/Γ ΑΦΟΙ ΦΑΚΛΑΡΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 094377720 6 0 0 0 0 7495367,87 1017477,67 559612,72 0 559612,72 2659479,69

24 Π08/7/00013/Γ ΑΛΦΑ ΠΑΚ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΥΚΑΜΠΤΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 099825871 4 716790,38 0 0 716790,38 8212158,25 2275525 0 0 0 2659479,69
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